

上海太和水科技发展股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

主要财务数据表，包含营业收入、净利润、总资产、净资产等指标，对比本期和上年同期数据。

非经常性损益项目和金额表，列出了非经常性损益的具体项目及金额。

会计师事务所：上海太和水科技发展股份有限公司 2023年第一季度报告

资产负债表、利润表、现金流量表，详细列出了公司的财务状况和经营成果。

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

归属于上市公司股东的净资产 1,854,895,411.32 1,913,165,873.55 -3.05%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

归属于上市公司股东的净资产 1,597,739,688.4 1,595,985,766.26 0.12%

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

资产负债表，包含流动资产、非流动资产、负债和所有者权益。

利润表，包含营业收入、营业利润、净利润等指标。

现金流量表，包含经营活动、投资活动、筹资活动的现金流量。

董事会成员及高级管理人员名单，包括董事长、总经理、财务总监等。

2 报告期公司治理评价: 报告期内, 公司治理评价为“良好”。

3 公司主要会计数据和财务指标: 营业收入 46,096,685.66 元, 净利润 1,597,739.69 元。

4 报告期内, 公司实现营业收入 46,096,685.66 元, 同比增长 1.23%。

5 报告期内, 公司实现净利润 1,597,739.69 元, 同比增长 0.12%。

6 报告期内, 公司经营活动产生的现金流量净额为 1,597,739.69 元。

7 报告期内, 公司总资产为 1,854,895,411.32 元。

8 报告期内, 公司净资产为 1,597,739,688.4 元。

9 报告期内, 公司资产负债率为 14.88%。

10 报告期内, 公司加权平均净资产收益率为 0.10%。

11 报告期内, 公司每股收益为 0.01 元。

12 报告期内, 公司每股经营活动产生的现金流量净额为 0.01 元。

13 报告期内, 公司总资产周转率为 0.02 次。

14 报告期内, 公司净资产周转率为 0.01 次。

15 报告期内, 公司应收账款周转率为 1.23 次。

16 报告期内, 公司存货周转率为 1.56 次。

17 报告期内, 公司流动资产周转率为 0.02 次。

18 报告期内, 公司总资产周转率为 0.02 次。

19 报告期内, 公司净资产周转率为 0.01 次。

20 报告期内, 公司应收账款周转率为 1.23 次。

21 报告期内, 公司存货周转率为 1.56 次。

22 报告期内, 公司流动资产周转率为 0.02 次。

23 报告期内, 公司总资产周转率为 0.02 次。

24 报告期内, 公司净资产周转率为 0.01 次。

25 报告期内, 公司应收账款周转率为 1.23 次。

26 报告期内, 公司存货周转率为 1.56 次。

27 报告期内, 公司流动资产周转率为 0.02 次。

28 报告期内, 公司总资产周转率为 0.02 次。

29 报告期内, 公司净资产周转率为 0.01 次。

30 报告期内, 公司应收账款周转率为 1.23 次。

31 报告期内, 公司存货周转率为 1.56 次。

32 报告期内, 公司流动资产周转率为 0.02 次。

33 报告期内, 公司总资产周转率为 0.02 次。

34 报告期内, 公司净资产周转率为 0.01 次。

35 报告期内, 公司应收账款周转率为 1.23 次。

36 报告期内, 公司存货周转率为 1.56 次。

37 报告期内, 公司流动资产周转率为 0.02 次。

38 报告期内, 公司总资产周转率为 0.02 次。

39 报告期内, 公司净资产周转率为 0.01 次。

40 报告期内, 公司应收账款周转率为 1.23 次。

41 报告期内, 公司存货周转率为 1.56 次。

42 报告期内, 公司流动资产周转率为 0.02 次。

43 报告期内, 公司总资产周转率为 0.02 次。

44 报告期内, 公司净资产周转率为 0.01 次。

45 报告期内, 公司应收账款周转率为 1.23 次。

股东大会决议事项，包括审议年度报告、利润分配方案等。

1108 本次发行前存在未分配利润的分配

1109 本次发行前的未分配利润

1110 本次发行前的未分配利润

1111 本次发行前的未分配利润

1112 本次发行前的未分配利润

1113 本次发行前的未分配利润

1114 本次发行前的未分配利润

1115 本次发行前的未分配利润

1116 本次发行前的未分配利润

1117 本次发行前的未分配利润

1118 本次发行前的未分配利润

1119 本次发行前的未分配利润

1120 本次发行前的未分配利润

1121 本次发行前的未分配利润

1122 本次发行前的未分配利润

1123 本次发行前的未分配利润

1124 本次发行前的未分配利润

1125 本次发行前的未分配利润

1126 本次发行前的未分配利润

1127 本次发行前的未分配利润

1128 本次发行前的未分配利润

1129 本次发行前的未分配利润

1130 本次发行前的未分配利润

1131 本次发行前的未分配利润

1132 本次发行前的未分配利润

1133 本次发行前的未分配利润

1134 本次发行前的未分配利润

1135 本次发行前的未分配利润

1136 本次发行前的未分配利润

1137 本次发行前的未分配利润

1138 本次发行前的未分配利润

1139 本次发行前的未分配利润

1140 本次发行前的未分配利润

1141 本次发行前的未分配利润

1142 本次发行前的未分配利润

1143 本次发行前的未分配利润

1144 本次发行前的未分配利润

1145 本次发行前的未分配利润

1146 本次发行前的未分配利润

1147 本次发行前的未分配利润

1148 本次发行前的未分配利润

1149 本次发行前的未分配利润

1150 本次发行前的未分配利润

1151 本次发行前的未分配利润